
  

  
a a ae 

  

    

  

          

      

  

       
Strana 1/6

Objednávka služeb zadaných v aplikaci SuppDesk projektu 
Zajištění provozu, údržby a rozvoje dotačního portálu 

Ministerstva kultury – DP MK II
č.j. MK 15058/2023 OITSS

Číslo objednávky: OBJ 847/2023
Datum vytvoření: 15.12.2023 13:39:49

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1
118 11 Praha1 – Malá Strana
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Poskytovatel: 
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A, 
787 01 Šumperk
IČO: 62363930
DIČ: CZ62363930 

Objednávku vytvořil:
Potvrzené datum dodání: 19.12.2023
Zodpovědná osoba: 

Seznam zadaných požadavků:
Poř. č. Identifikační 

číslo 
požadavku v 
SuppDesk

Název požadavku Pracnost 
v čld.

1 21 Schůzka k IS DP MK (Ministerstvo kultury 13.4.2023)
Body probírané na schůzce 13.4.2023

1) Veřejné zakázky - úkázka formuláře a procesu VZ, diskuze se zástupci MK o procesu a 
možnostech řešení
2) Možnost vytvoření žádosti o změnu projektu a její generování při podání (je možné - 
třeba zadat požadavek do SD, zaslat šablonu)
3) založení žádostí v testovacích výzvách 0312 a 0313
4) Diskuze k HASH kódu dokumentu

4,7

2 22 Schůzka k IS DP MK (Ministerstvo kultury 20.4.2023)
Body probírané na schůzce 20.4.2023

1) Kontroly na podání pro výzvy 0312 a 0313
2) Diskuze na oddělení MZ a ŽOP
3) Diskuze nad zprovoznění záložky Interní dokumenty
4) Diskuze nad povolením editace projektu pro projektového manažera
5) Prověření přístupů VPN na servery MK pro zahájení migrace aplikací

4,06

3 25 Schůzka k IS DP MK (Teams 27.4.2023)
1) MK zadá požadavky na realizaci - veřejné zakázky, případně další
2) Potřeba zprovoznění aplikace SuppDesk, aby bylo možné zakládat požadavky
3) Dotazy MK - upřesněna tvorba šablon rozhodnutí, vygenerování a následné vložení PDF 
pod typem dokumentu Rozhodnutí - individuální

1,13



Strana 2/6

4 26 Schůzka k IS DP MK (Teams 4.5.2023)
Body probírané v rámci schůzky 4.5.2023

1) Diskuze nad vytvořením kopií výzev - 14 výzev, každá výzva pro jeden kraj, formulář bude 
stejný
2) Diskuze nad nastavením notifikací (pro konkrétní nastavení je třeba zadat požadavek do 
SuppDesku)
3) Diskuze nad znepřístupněním detailu projektu pro ostatní uživatele aplikace (aby detail 
viděli jen uživatelé z dané dílčí výzvy)

1,13

5 27 Schůzka k IS DP MK (Teams 12.5.2023)
1) Ukázka navrhnutého procesu Veřejných zakázek ze strany MK
2) Diskuze nad vytvořením dlaždice Účetní doklady, kde si budou moci uživatelé libovolně 
zakládat účetní doklady a bude zde přehled všech účetních dokladů projektu
3) Předání informací ohledně průběhu migrace aplikace, aplikace nainstalovány a předány k 
internímu testování.
4) Prvotní diskuze k převodu databází - bude třeba dohodnout odstávku testovacího 
prostředí 

0,75

6 28 Schůzka k IS DP MK (Teams 18.5.2023)
Body projednané v rámci schůzky 18.5.2023

1) Rekapitulace práce se SuppDeskem - požadavky se nyní řeší zde. Pokud MK chce něco 
realizovat, je třeba založit požadavek a co nejdetailněji popsat požadované zadání. ASD po 
předání projde, navrhne řešení + pracnost a předá zpět na MK.
2) Diskuze k požadavku na omezení zobrazení detailu projektu → komplikovaná úprava, k 
projektu přistupují i jiné role, než jen PM. ASD navrhne řešení pro omezení na základě DV a 
předá MK.
3) Soupis rolí - co mají přístupné v menu, MK zadá požadavek.
4) Převod testovací DB - MK stanoví vhodný termín odstávky testovacího prostředí 
vzhledem k termínům připravovaných výzev   
5) Požadavek MK na formulář monitorovacích zpráv - tvorba formuláře v podobném duchu 
jako u projektu. MK dá zadání do SuppDesku.
6) Dořešení "problémových" rozhodnutí o dotaci. MK zašle čísla projektů. 
7) Dotaz na  funkčnost změny řešitele projektu - ASD funkčnost nasadila, po ověření předá 
informace MK
8) Ověřit stav zapracování úpravy na vkládání velkých příloh (MK založí požadavek do 
SuppDesku)

1,59

7 40 Schůzka k IS DP MK (Teams 25.5.2023)
V rámci schůzky Teams 25.5. se probíralo následující:

- Termíny přenosu ostré aplikace = odstávka systému na 1 den, předběžně dohodnuto na 
7.6.2023, info hlášku o odstávce vystavit nejpozději 6.6.2023
- Shrnutí používání aplikace SD - diskuze nad modulem objednávek
ASD promyslí položku na zadávání termínu realizace požadavku
- ASD dokončí nastavení aplikace na vkládání 1GB příloh (vyřešeno v rámci SuppDesku 19).
- Požadavek SuppDesk 30 - MK by potřebovalo začít používat 29.5.2023
- Diskuze nad formuláři monitorovacích zpráv, MK chce pro každou výzvu jiný formulář 
monitorovací zprávy.
- Řešení dotazů k požadavkům SuppDesk 3, Suppdesk 4, SuppDesk 5, SuppDesk 6

1,13

8 46 Schůzka k IS DP MK (Teams 1.6.2023)
V rámci schůzky k IS DP MK 1.6.2023 se řešilo:

1. Diskuze nad požadavky ze SD (MZ, editace žádosti), uzavírání a akceptace vyřešených 
požadavků (především dotazy, incidenty)
2. Ukázka modulů Monitorovací návštěvy a Externí kontroly - formulář, workflow

Námitky, sankce, nesrovnalosti, vratky - formulář, workflow
- funkčnost z původního systému AIS SFŽP, je možno upravit na základě požadavků MK 
(třeba definovat rozsah položek formuláře, uživatele kteří budou moci 
zakládat/editovat/administrovat, stavy ve kterých bude přístupné)
3. Monitorovací zprávy - MK zašle formulář s informacemi:
- které údaje se budou načítat ze žádosti, 
- které údaje bude žadatel v monitorovací zprávě editovat, 
- které položky nyní nejsou v systému a žadatel je bude poprvé zadávat v monitorovací 
zprávě. 

1,31

9 60 Schůzka k IS DP MK (Ministerstvo kultury 8.6.2023)
Body probírané na schůzce dne 8.6.2023

3,5



Strana 3/6

1. MK zadá požadavek na monitorovací zprávy
- podrobné požadavky byly konzultovány, vysvětleny představy MK o MZ víceletých (dle 
připravených příloh s vysvětlivkami), MK je bude aktualizovat dle předaných informací,
ASD vysvětlilo, jak je potřeba pohlížet na položky MZ - přebírané z žádosti needitovatelné, 
přebírané z žádosti editovatelné a nově zakládané (žadatelem), u položek je potřeba 
popsat, 
jak se následně s daty pracuje/pro jaký účel jsou evidovány, pokud je možné mít více 
hodnot jedné položky, je potřeba dělat seznam, 
- jednoleté MZ je potřeba ještě probrat - MK bude aktualizovat popis požadavků v duchu 
upřesněných víceletých 
 
2. SuppDesk - je potřeba dle smlouvy případně doplnit SD
- MK uvádí, že je potřeba v aplikaci SD doplnit především termíny - zahájení 
realizace/plnění, dokončení, akceptování,...aby je bylo možné filtrovat a apl tak efektivně 
využívat (MK připraví pro ASD)

3. ASD odpovědělo na dotazy, projednali jsme požadavky na monitorovací zprávy - ASD 
potřebuje informace, které údaje vyplňuje žadatel a které a odkud se přebírají automaticky.
- MK chce u MZ umožnit editaci všech údajů - asi jen PM

4. Pan Ťukal pošle upřesnění přes SD
10 72 Schůzka k IS DP MK (ASD Software 15.6.2023)

V rámci schůzky k IS DP MK 15.6.2023 se řešilo:

- úpravy aplikace suppdesk (formuláře požadavků a objednávek, WF proces objednávek) - 
realizace řešena v rámci SD 48

1,5

11 73 Schůzka k IS DP MK (Teams 22.6.2023)
V rámci schůzky k IS DP MK 22.6.2023 bylo řešeno:

- projití dotazů k Veřejným zakázkám (SD 51), 
- ujasňování jednotlivých fází VZ
- diskuze nad podávání a procesem schvalování fází VZ
- diskuze nad dotazy MK (osvědčení o digitálním úkonu, dílčí kontrola závěrečné MZ, 
zprovoznění RS apod.)

1,5

12 84 Schůzka k IS DP MK (Teams 29.6.2023)
V rámci Teams schůzky 29.6.2023 bylo diskutováno:
- ukázka zprovozněné aplikace pro tvorbu a export sestav Reporting Suite
- další úpravy SuppDesku (notifikace, filtrování požadavků)
- vypořádávání požadavků a objednávek
- upřesňování zadání veřejných zakázek (dotazy ASD k formuláři, proces)

1,13

13 96 Schůzka k IS DP MK (Teams 13.7.2023)
V rámci Teams schůzky 13.7.2023 bylo diskutováno:
- požadavek č. 7 - dořešit časovou náročnost a realizovat
- Suppdesk - Požadavky na monitoring - požadavky na monitoring (jak vypořádat v 
SuppDesku?)
- diskuze nad efektivním procesem řešení rozvojových požadavků (předání podkladů od MK, 
upřesňování požadavků, prodlevy, tvorba analytických zadání, vývoj). 
- další upřesňování veřejných zakázek a přímých plnění (VZ a přímé plnění nebudou mít 
stejný proces, fáze nebude určovat žadatel, ale PM).

1,41

14 109 Schůzka k IS DP MK (Teams 20.7.2023)
V rámci pravidelné schůzky k IS DP MK 20.7.2023 byly probrány následující témata:
- způsob nasazování větších změn (modul veřejné zakázky apod.)
- domluvit definitivní termín dodání objednávek 456 a 458
- rozpracovanost objednávky 456 – souvisí s prvním bodem
- revize dokumentu týkajícího se monitorovacích zpráv
- kontrola stavu požadavků

1,5

15 130 Schůzka k IS DP MK (Teams 10.8.2023)
Přidat položku "Zdůvodnění", pokud PM provede změnu ve VZ
V rámci schůzky k IS DP MK konané přes Teams 10.8.2023:

1,24



Strana 4/6

První část schůzky:
vypořádání požadavků SD - ověření, akceptace 
přenos výzev a ověřených funkcionalit do ostrého prostředí
napojení DPMK na spisovou službu

Druhá část schůzky:
Název přechodu VZ změnit na "Vložit VZ do systému"
položku "Rozhodné datum VZ pro limity" změnit na "Datum zahájení VZ"
Kontrola "Datum zveřejnění v RS" musí být větší nebo rovno "Datum uzavření smlouvy"
Zadávací řízení - nepovinné
Odpojení Poddavatele a dodavatele
Sloupec ID z RS u dokumentů → jde/nejde přidat?
Přesunout sloupec Dodavatel za "Zadávací řízení", u PP za "Typ"
Ověřit editaci rozpočtu a financování z pohledu PM v žádosti

MK dodá:
řazení seznamu VZ a PP
název pro odlišení polí "Komentář" v detailu VZ a PP
položky na doplnění číselníku "Zadávací řízení"

16 161 Schůzka k IS DP MK (Teams 25.8.2023)
V rámci schůzky k IS DP MK konané přes Teams 25.8.2023 (10:00 - 10:45):

- byla v testovacím prostředí předvedena funkčnost úprav modulu VZ, dle požadavků MK.

0,38

17 167 Schůzka k IS DP MK (Teams 31.8.2023)
Schůzka: 10:00 - 13:20

- probrání progresu napojení DPMK na spisovou službu
- probírání možností řešení "větších" požadavků (rozdělení realizace požadavku na menší 
kroky, fáze apod.)
- probrání připomínek k modulu veřejných zakázek (diskuze nad WF, excel s připomínkami 
MK):
-- přidat tlačítko 'Schválit fázi VZ s vyjádřením MK', při tomto přechodu posílat doplněnou 
notifikaci (MK doplní, viz bod níž), zároveň při tomto přechodu zpřístupnit dokument 
„Vyjádření MK“ pro žadatele na portálu.
-- poslat text notifikace "Schválit fázi VZ" → od MK třeba doplnit text k vyjádření
-- administrátorské úpravy na projektu → prověřit zapracování na VZ 
-- doplnit HASH stejně jako u osvědčení o digitálním úkonu - prověřit a navrhnout. 
-- Fáze - seřadit podle sloupce 'Aktualizováno', nejnovější jako první
-- Editace přímého plnění, MK rozporovalo poslední větu zadání "Dále bude stejně jako u VZ 
doplněn stav „PP vloženo do systému“ a přechod „Vložit PP do systému“. Ve stavu „PP 
vloženo do systému“ bude detail zamčený pro editaci žadatelem, editovat bude moci 
řešitel. V případě nutnosti administrátor (řešitel) provede změny nebo pře TP bude vráceno 
do Připravuje se", chtějí aby měl žadatel PP pořád editovatelné. 
- vložit poslední dokument k UD do SD 111

1,61

18 236 Schůzka k IS DP MK (Teams 5.10.2023)
Schůzka k IS DPMK 10:00 - 12:15

1) V detailu UD nad Seznam dodavatelů a poddodavatelů přidat sekci (Název sekce, zrušit 
název seznamu)
2) Kontroly: na detailu položky rozpočtu UD zrušit kontroly částek, zrušit tlačítko "Nový 
přijemce podpory"
3) Vložit PP do systému - přidat kontrolu na podání, že musí být vložen aspoň jeden 
dodavatel
4) Editace ŽOP - MK ještě upřesní

1,22

19 252 Schůzka k IS DP MK (Teams 20.10.2023)
10:00 - 12:15
1. část - Provozní věci ohledně testování a dopracování dalších objektů pro Napojení na 
spisovou službu. 

2. část:
- Procházení dávek k proplacení 
- Na DV doplnit konfiguraci - pod Rozpad alokace na rozpočtové položky identifikace 
koruny. Při generování PP se vezmou položky z téhle tabulky - MK zadá požadavek
- Připomínky k ÚD - nasimulování chyby → ASD opraví

1,22



Strana 5/6

- MK zašle další připomínky z testování ÚD a MZ. 
20 272 Schůzka k IS DP MK (Teams 26.10.2023)

Pravidelná schůzka k DP MK přes Teams (10:00 - 11:30)
- harmonogram MZ
- procházení nejasností v souboru s připomínkami k VZ a ÚD
- osvědčení o digitálním úkonu - elektronická pečeť a časové razítko
- testování spisové služby

0,75

21 282 Schůzka k IS DP MK (Teams 2.11.2023)
Schůzka k IS DP MK přes Teams 2.11.2023 - 10:00 - 10:30

- p. Ťukalovi se nepodařilo sehnat zástupce MK pro ukázku postupu testování ze strany MK. 
Případné připomínky má MK zaslat s konkrétními údaji (printscreen, číslo projektu, link),
-ukázka dokumentu s připomínkami MK k ÚD - od ASD upozorněno, že připomínky již byly 
vyřešeny v rámci SD237 a jsou na straně MK k ověření.

0,28

22 285 Schůzka k IS DP MK (Teams 9.11.2023)
Pravidelná schůzka k IS DP MK - 10:00 - 10:45. 

1. výpadek spisové služby - ASD vysvětlilo, proč nebylo v závislosti na výpadek testovací 
služby uložit objekt monitorovací zprávy (a i další objekty v napojené na spisovou službu). 
MK zadá požadavek na zobrazení uživatelsky přívětivější hlášky v případě výpadku spisové 
služby.  
2. Excel s připomínkami k jednoletým MZ - bude probráno v rámci náhradní schůzky v pátek 
10.11.2023
3. ÚD - MK nemá k realizaci prozatím žádné další připomínky)
4. provázání stávajících MZ a nově zapracovaných MZ

0,38

23 291 Schůzka k IS DP MK (Teams 10.11.2023)
Schůzka k IS DPMK přes MS Teams (10:00 - 13:45): 
- procházení soubory s přípomínkami a komentáři k VZ
- procházení soubory s přípomínkami a komentáři k MZ - jednoleté
- procházení soubory s přípomínkami a komentáři k MZ - víceleté

1,78

24 292 Schůzka k IS DP MK (Teams 13.11.2023)
Schůzka k IS DP MK přes MS Teams (13:00 - 14:15):
- procházení připomínek MK k účetním dokladů, platebním příkazům, žádostem o platbu a 
dávkám k proplacení.

0,66

25 303 Schůzka k IS DP MK (Teams 16.11.2023)
Pravidelná schůzka k IS DPMK (přes MS Teams) 10:00 - 10:50

V rámci schůzky se probíralo:
1. Napojení na spisovou službu - stav testování, migrace
2. Osvědčení o digitálním úkonu - zapracování a ověření časového razítka a elektronické 
pečeti (ASD nastaví a ověří v test Praha, pak předá na MK k ověření).
3. Nasazení MZ do produkčního prostředí
4. ZVA napojit na závěrečné MZ - bude řešeno novým SD

0,45

26 346 Schůzka k IS DP MK (Teams 4.9.2023) 0,44

27 347 Schůzka k IS DP MK (Teams 7.9.2023) 0,53

28 356 Schůzka k IS DP MK (Teams 21.11.2023)
Schůzka k IS DP MK (Teams 21.11.2023)

1,8

29 357 Schůzka k IS DP MK (Teams 23.11.2023)
Schůzka k IS DP MK (Teams 23.11.2023)

1,88

30 358 Schůzka k IS DP MK (Teams 28.11.2023)
Schůzka k IS DP MK (Teams 28.11.2023)

2,06

31 359 Schůzka k IS DP MK (Teams 30.11.2023)
Schůzka k IS DP MK (Teams 30.11.2023)

1,97

SUMA 44,99

Cena celkem bez DPH 337 425,00 Kč
Celkem DPH 21% 70 859,25 Kč
Celkem včetně DPH 408 284,25 Kč



adavku, 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

A Ap 
xm 
ae 

mt Ě 

= 
ue 

Enos 

rà 

= 7 

CONTR ea 

Deu 

Yr 
M ETE 

t 
Ud 

Te = 

si 
unir 

cope 7 a 

te 

1.2 

ET ča 

ores 

gem 
d T 

Ed 
i. 

PLS E 
r 

E 

3 
An 
MS Te. t 

 
 

 
 

axem 

EU 
rs TI 
TX pt 

Ei jr 

Tes 

un KI. 

n 

ar “te Mee 

Bi una HT e 

ate 1 T4 
x 

ea 
x u 
ME ae 

  
    

 
 

 
    

Strana 6/6

Požadavky jsou Objednatelem zadány prostřednictvím aplikace SuppDesk. Bližší specifikace každého požadavku, 
doplňující informace, stavy, schvalování apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u každého požadavku.

Objednatel                                                               

Jméno a Příjmení Datum Podpis

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Příjmení Datum Podpis


